В ПРИКАЗ
      Ректору
___________________                                                                          ФГБОУ ВО СПбГПМУ
                                                                                                                     Минздрава России
Иванову Д.О.

Служебная записка
____ __________2024

Об объявлении конкурса на должность педагогического работника,
относящегося к профессорско-преподавательскому составу

Прошу Вас объявить конкурс на замещение должности  ____________________________________________________________________________
                                                                              (наименование должности)
кафедры____________________________________________________________________
                                                         (наименование кафедры)
на _________________ ставки.

1. Требования к кандидату для замещения указанной должности:
            ____________________________________________________________________________
                (наличие ученого звания, ученой степени, стаж научно-педагогической работы, индекс Хирша и пр.)

Дополнительные требования:

2. Сведения о планируемой педагогической, учебно-методической и научно-исследовательской работе:

Заведующий кафедрой  _________________________
                                      (наименование кафедры)
_________________/_________________/
                                                                                                                                      (подпись, расшифровка)
СОГЛАСОВАНО:
Проректор по направлению                                     ____________________/____________________/

Отметка отдела кадров ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________